
U������ �� ��	��
	��	�

Zarz�du Województwa Warmi�sko-Mazurskiego 

z dnia  11 maja 2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania „Wojewódzkiego Programu Profilaktyki  

i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych  na lata 2016-2020”.
  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz.U. z 2013 r., poz. 

596 z pó�n. zm.) oraz art. 4  ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982r. o wychowaniu w trze�wo�ci  

i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r., poz. 1356 z pó�n. zm.)  uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1 

Powołuje si� Zespół do spraw opracowania „Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwi�zywania 

Problemów Alkoholowych  na lata 2016-2020”, zwanego dalej „Zespołem”, w składzie: 

1)    Wiesława Przybysz  – Dyrektor Regionalnego O�rodka Polityki Społecznej Urz�du 

   Marszałkowskiego Województwa Warmi�sko-Mazurskiego 

   w Olsztynie, 

2)    Michał Tatarek – Pełnomocnik Zarz�du ds. wdra�ania Wojewódzkiego Programu 

   Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych 

   w Województwie Warmi�sko- Mazurskim, 

3)    Jan �emajtys  – Wicestarosta Olszty�ski, Przedstawiciel Konwentu Powiatów 

   Województwa Warmi�sko-Mazurskiego, 

4)    Iwona Nowakowska – Dyrektor PCPR w Ełku, przedstawiciel Konwentu Powiatowych 

   Centrów Pomocy Rodzinie Województwa Warmi�sko-Mazurskiego, 

5)    dr  Jacek Poniedziałek – Przedstawiciel Uniwersytetu Warmi�sko-Mazurskiego w Olsztynie, 

6)    Hanna Winkel – Kurator Okr�gowy S�du Okr�gowego w Olsztynie, 

7)    Piotr Marek – Prokurator Prokuratury Okr�gowej w Olsztynie, 

8)    Urszula Zdu�czyk – Kierownik O�rodka Profilaktyki i Terapii w Piszu, 

9)    Jolanta Marcinkiewicz – Przedstawiciel Warmi�sko-Mazurskiego Kuratorium O�wiaty  

   w Olsztynie, 

10)  Jadwiga Sokolnicka – Przedstawiciel Warmi�sko-Mazurskiego Oddziału Wojewódzkiego 

   Narodowego Funduszu Zdrowia, 

11)  Izabela Szpakowska – Przedstawiciel  Wojewody Warmi�sko-Mazurskiego w Olsztynie, 

12)  Daniel Ziemacki – Przewodnicz�cy Stowarzyszenia NORA w Bartoszycach, 

   Przedstawiciel Rady Organizacji Pozarz�dowych Województwa 

   Warmi�sko-Mazurskiego, 

13)  por. Alicja Nowak – Przedstawiciel Okr�gowego Inspektoratu Słu�by Wi�ziennej  

   w Olsztynie, 

14)  asp.szt. Joanna �milgin-Lis – Przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie, 

15)  Agnieszka Sosnowska-Krzynówek – Kierownik Wojewódzkiego O�rodka Terapii Uzale�nienia 

   od Alkoholu i Współuzale�nienia w Gi�ycku. 

§ 2 

Do zada� Zespołu nale�y: 

1) opracowanie wst�pnego projektu programu,  

2) przeprowadzenie konsultacji dotycz�cych wst�pnego projektu programu, 

3) udział w opracowaniu ostatecznej wersji programu.  

§ 3 

Zespół powołuje si� do czasu uchwalenia  „Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów 

Alkoholowych  w Województwie Warmi�sko-Mazurskim na lata 2016-2020”. 

§ 4 

Organizacj� i obsług� posiedze� Zespołu zapewnia Regionalny O�rodek Polityki Społecznej Urz�du 

Marszałkowskiego Województwa Warmi�sko-Mazurskiego w Olsztynie.  



§ 


Posiedzenia Zespołu zwołuje Dyrektor Regionalnego O�rodka Polityki Społecznej Urz�du Marszałkowskiego 

Województwa Warmi�sko-Mazurskiego w Olsztynie, w terminach wynikaj�cych z potrzeb zwi�zanych  

z opracowywaniem programu. 

§ 6 

Praca w Zespole jest zaj�ciem społecznym, za które nie przysługuje odr�bne wynagrodzenie, dieta ani zwrot 

kosztów podró�y. 

§ 7 

Członkom Zespołu, b�d�cym  przedstawicielami organizacji pozarz�dowych oraz podmiotów wymienionych  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie, przysługuje zwrot kosztów dojazdu 

na posiedzenia Zespołu - zgodnie z Uchwał� Nr 31/596/10/III  Zarz�du Województwa Warmi�sko-Mazurskiego 

z dnia 28 czerwca 2010 r.  

§ 8 

Z posiedze� Zespołu sporz�dza si� protokół, podpisywany przez Dyrektora Regionalnego O�rodka Polityki 

Społecznej Urz�du Marszałkowskiego Województwa Warmi�sko-Mazurskiego w Olsztynie.  

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu  Zarz�du Województwa Warmi�sko-Mazurskiego. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodnicz�cy Zarz�du 

Województwa Warmi�sko-Mazurskiego 

Marek Gustaw Brzezin 


